
rfq_356034 - SERVIZIO DI CONSULENZA SPECIALISTICA PER LA REALIZZAZIONE DI UNA
RETE DI PRODOTTO “CUCINA E SAPORI A KM 0”. Azione 1.1.3 – Certificazioni di

prodotto e ambientali
Cognome e nome Data e Ora
Nicoletta Piras 18/06/2020 14:45:23 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Nicoletta Piras Direzione

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_209905 Direzione - Piras Nicoletta

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_356034
SERVIZIO DI CONSULENZA SPECIALISTICA PER LA
REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI PRODOTTO “CUCINA E SAPORI
A KM 0”. Azione 1.1.3 – Certificazioni di prodotto e ambientali

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
Il FLAG per l’attuazione della propria Strategia “Qualità e sostenibilità per uno sviluppo costiero integrato”, così come stabilito
nella convenzione stipulata con il Servizio Pesca e Acquacolture dell’Assessorato dell’Agricoltura e Riforma Agropastorale della
Regione Autonoma della Sardegna e il Servizio Istruttorie e Attività Ispettive dell’Agenzia Argea Sardegna, intende selezionare
un operatore economico in grado di attivare e realizzare le attività relative alla realizzazione di una rete di prodotto “Cucina e
sapori a km 0” del territorio del FLAG SSO, in attuazione dell’Azione 1.1.3 – “Certificazioni di prodotto e ambientali”.
Stato

 In corso
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
10.000 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
No

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 83424886E1

CUP CUP H63G17000300009

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia affidamento diretto
Sezione Descrizione sezione



Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta

Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che
hanno portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno
essere inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili ai
fornitori"".

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 comma 2
lettera a)

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla
base dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_356034-18-06-2020-11-05-03.pdf  (200 KB)

Categoria
AF32 - SERVIZI DI MARKETING

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
23/06/2020 17:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
26/06/2020 13:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
18/06/2020 11:35:26
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
18/06/2020 11:35:26

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo

Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (3) 1.192 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica Descrizione Dimensione

File

01 Determina a contrarre Marchio Ristoranti_signed.pdf Sì 18/06/2020 364 KB

01. Disciplinare marchio di qualità Cucina e sapori a Km
zero_signed.pdf Sì 18/06/2020 734 KB

Allegati.zip Sì 18/06/2020 95 KB



Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)

La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
Alessandra Guigoni Elmas Guigoni Alessandra 3406039195 18/06/2020 11:35

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Allegati ( Parametri: 6 )

1.2 Allegati Generici

Busta di Qualifica: 1.1 Allegati

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

1.1.1 Domanda di
partecipazione

 Domanda di partecipazione (allegato A) accompagnata da copia del documento d’identità
del sottoscrittore munito dei poteri di rappresentanza legale ai sensi del DPR 445/2000.
Firmata digitalmente

Allegato
firmato

1.1.2 DGUE

 DGUE (Allegato B) firmato digitalmente ai sensi della direttiva 2014/24/UE e del
regolamento di esecuzione (UE) 2016/7 della Commissione del 5 gennaio 2016,
contenente la dichiarazione formale da parte dell'operatore economico di non trovarsi in
una delle situazioni nelle quali gli operatori economici devono o possono essere esclusi, di
soddisfare i pertinenti criteri di selezione

Allegato
firmato

1.1.3 PassOE

 PassOE - Documento “passOE” rilasciato dal servizio AVCPASS comprovante la
registrazione al servizio per la verifica del possesso dei requisiti disponibile presso l’ANAC
(già Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture). I soggetti
interessati a partecipare alla procedura devono obbligatoriamente registrarsi al sistema
accedendo all’apposito link sul Portale http://www.anticorruzione.it presso l’ANAC (Servizi
ad accesso riservato – AVCPASS) secondo le istruzioni ivi contenute.

Allegato
firmato

1.1.4 Autorizzazione
dati personali

 Autorizzazione dati personali.
Firmata digitalmente

Allegato
firmato

1.1.5 Tracciabilità dei
flussi finanziari  Tracciabilità dei flussi finanziari. Firmata digitalmente Allegato

firmato

1.1.6 Disciplinare  Disciplinare sottoscritto digitalmente Allegato
firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Prezzo offerto ( Prodotti 1 )

2.2 Allegati Generici

Parametri Economici: 2.1 Prezzo offerto

Riferimento Descrizione Note Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di Riferimento
parametro Sconto

Valore Minimo
Sconto

Valore Massimo
Sconto

2.1.1  Sconto offerto sulla
base d'asta No 10.000


